
Výborová schůze 5.3.2018 Hotel Jirmásek

                         Humpolec

Přítomni:Lada Šípová,Petra Molkupová,Miloslav Sedláček,Jana Černá,Barbora Kohoutová,Eva 

Beránková,Miroslava Davidová.

Za revizní komisi:Petr David

Program: 1.Členské příspěvky

                  2.Příprava MČR 2018

                  3.Program-příprava další etapy

                  4.Tituly Šampion

                  5.Různé

                  6.Závěr

1.Členské příspěvky.Členům,kteří nemají zaplacené členské příspěvky:

                                      -poslat upozorňující e-mail

                                      -zaplacení členství do 15.3.2018

                                      -členové nežádají o nové členství

                                      -neplatí zápisné

                                      -po 15.3.2018 a nezaplacení členského příspěvku-přestávají být členy 

2.Příprava MČR 2018 -Sponzoři-Dajana Mix 5000kč

                                                         -Jižní Morava  7000kč

                                                         -Apetit

                                                         -2 soukromníci 4000kč

                                                         -Kutná Hora 1000kč

                                         Reklama-příprava videa(7.3.2018)

                                                         -vlajky na MČR (zajist í Lada Šípová)

                                                         -stánky na MČR,zpoplatněno jednorázově 1000kč



                                                         -Dajana Mix v rámci sponzorství stánek zdarma

                                                         -Vojta Krejčí v rámci sponzorství stánek zdarma

                                                         -Eva Beránková v rámci prodeje klubových předmětů 

                                                           stánek zdarma

Eva Beránková nákup reklamných předmětů za 15.000 kč -schváleno jednohlasně.

Probrání jednotlivých bodů celého rozpočtu.

3.Program-na e-mail všem členům výboru zaslána tabulka pro doplnění informací:

                                      - Jednatel klubu-členská základna

                                      -Výkonnostní průkazy-evidence závodních králíků

                                      -Registrátor-evidence registrovaných králíků

4.Tituly Champion    -na web byla přidána zpráva pro všechny členy,aby jednateli klubu 

potvrdily,že své zádosti odeslali.Po té budou žádosti schváleni a na MČR bude předána plaketa s 

dosaženým titulem.

5.Různé: -další výborová schůze byla stanovena na 31.5.2018 v hotelu Jirmásek Humpolec 

                   od 17:30 hod.

                 -schůze sboru rozhodčích stanovena na 21.4.2018 v restauraci u Pešků v Chotěboři

                   od 10:00 hod.

6.Závěr-Lada Šípová poděkovala za ůčast na schůzi na které bylo přítomno všech sedm členů 

               výboru a schůzi ukončila.

                                                                    

                                                    

                                   


